Ata  nº 001/2011.

                         Aos trinta e um dias do mês de dezembro de dois mil e onze, as dez horas da

manha reuniram-se na sala do Previ-Cláudia, localizada na Câmara municipal de Cláudia-MT,

os membros da comissão permanente de inventário, avaliação e baixa do patrimônio do

previ-Cláudia, sendo a Presidente a senhora , Zenilde Borges da Silva,  secretaria a senhora

Ana Maria Talau Delani e membro a senhora Shirley Yotzchetz, nomeados pela portaria (nº

02/2011). Portaria que autoriza a inclusão e baixa de bens do patrimônio do Previ-Cláudia. A

senhora Zenilde Borges da Silva  deu inicio aos trabalhos de analise aos relatórios

apresentados não foi dado baixa em nenhum bem no ano de 2011, foi adquirido um armário

Pandin de duas portas cadastrado no patrimônio do Previ-Claudia, com a plaqueta de

numero 30, conforme relatório.  Os membros analisaram os relatórios com a relação de

todos os bens pertencentes ao Previ-Claudia e não estando faltando nenhum e estando em

perfeitas condições de uso foi achado de acordo por essa comissão e assim foi encerrada

estas analises e apreciação do livro inventario do patrimônio do Previ-Claudia, a presidente

da comissão agradeceu a presença de todos e não constando mais nada para essa reunião

deu por encerrada. Eu Sheila Yotzchetz diretora do Previ-Cláudia estive presente e lavrei

essa ata que segue assinada por mim e pelos demais presentes.